
 

 

JP „VOJVODINAŠUME“ PETROVARADIN 

Preradovićeva 2 

tel/fax: +381 021/431-144 ; 

PIB: 101636567; MAT.BR.: 08762198;  EPPDV:132716493 

 

Delovodni broj: 533/1-1 

Datum: 23.05.2019. 

 

Na osnovu člana 63. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ broj 124/12, 14/15 i 68/15) i 

Rešenja o obrazovanju komisije broj 534 od 12.04.2019. god. u postupku javne nabavke otvoreni 

postupak usluga servisiranje i održavanje vozila, mehanizacije, mašina, uređaja, njihovih komponenti i 

dr.2019g.(za potrebe ŠG Sremska Mitrovica), javna nabavka br. br 26/19.g. - po partijama, Naručioca JP 

“Vojvodinašume“ Petrovaradin, komisija za javnu nabavku, u roku predviđenom za podnošenje ponuda, 

donosi: 

 

ODLUKU 

O PRVIM  IZMENAMA I DOPUNAMA 

 KONKURSNE DOKUMENTACIJE 

 

I U Konkursnoj dokumentaciji br. 533/1 od 20.05.2019.  god. za javnu nabavku usluga br. 26/19: 

Servisiranje i održavanje vozila, mehanizacije, mašina, uređaja, njihovih komponenti i dr.2019g., u 

obrascu ponude za partiju br.3- servisiranje i održavanje kombibusa „Zastava“, vrše se izmene i dopune, 

tako da se dodaje tabela koja se nalazi u tehničkim specifikacijama konkursne dokumentacije i koja glasi: 

 

Partija br.3 – Servisiranje i održavanje kombibusa „Zastava“  

 
Red.

broj 

Opis radova pri servisiranju kom 

1 Servis vozila na 10.000 km ,mali servis 15 

 U cenu ulazi rad servisera i zamenjeni delovi, materijal  

 

 

Tako da obrazac ponude za partiju 3 - servisiranje i održavanje kombibusa „Zastava“, sada glasi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBRAZAC PONUDE   

Partija br.3 – Servisiranje i održavanje kombibusa „Zastava“  

PODACI O PONUĐAČU  

OPŠTI PODACI O PONUĐAČU   

Poslovno ime ili skraćeni naziv iz 

registra APR   

 

Adresa sedišta    

Matični broj    

PIB    

Ime osobe za kontakt   
 

 

Elektronska adresa    

Broj telefona   
 

 

Broj faksa    

Broj računa i naziv banke  
 

 

Lice ovlašćeno za potpisivanje ugovora  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Partija br.3 – Servisiranje i održavanje kombibusa „Zastava“  

Red.

broj 

Opis radova pri servisiranju kom 
Jed.cena 

bez PDV 

Ukupna 

cena 

bez PDV 

Jed.cena 

sa PDV 

Ukupna cena 

sa PDV 

1 
Servis vozila na 10.000 km 

,mali servis 
15 

    

 U cenu ulazi rad servisera i 

zamenjeni delovi, materijal 

     

 

PONUĐAČ NASTUPA (zaokružiti ): 

1. samostalno;  2. sa podizvođačem; 3.kao zajednička ponuda  

ROK PLAĆANJA ____ dana od dana ispostavljanja računa (minimalno 30 dana a maksimalno 45 

dana). 

 

ROK VAŽENJA PONUDE: ___________dana (najmanje 60 dana od dana otvaranja 

ponuda).  

GARATNI ROK ______meseci (minimalno 6 meseci) 

 

ROK IZVRŠENJA USLUGE 

 

- __________dana usluge održavanja vozila, osim redovnog servisa (maksimalno u roku od 5 dana od 

dana prijema vozila u servis) 

 

UKUPNA VREDNOST za Partiju broj 3.: ______________________din bez PDV-a. 

                Potpis odgovornog lica     

 

Mesto:  ponuđača/nosioca ponude                  

 

Ostali delovi konkursne dokumentacije ostaju neizmenjeni. 

 

II Ove prve izmene i dopune konkursne dokumentacije postaju sastavni deo konkursne dokumentacije br. 

533/1 objavljene dana 20.05.2019.god. a ova odluka se objavljuje odmah na Portalu službenih glasila RS i 

baze propisa. 

 

III Obzirom da se navedene izmene i dopune konkursne dokumentacije vrše u roku kraćem od 8 (osam) 

dana pre isteka roka za podnošenje ponuda, rok za podnošenje ponuda se ne menja i produžava.  

 

 

                                                                                                  PREDSEDNIK KOMISIJE 

 Milan Petričević, dip.inž.šumarstva 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

- na Portalu javnih nabavki; 

- na Internet stranici Naručioca; 

- Sektoru za finansije, komerc.poslove i marketing; 

- Arhivi JP 


